



برگزاری آخرین جلسه مدیران بیمارستان‌ها در سال ۹۴ با حضور معاون توسعه دانشگاه

ارائه گزارش عملکرد مالی بیمارستان‌ها

را بالغ بر ۵۰۰۰ میلیارد ریال خواند. چترروز آخرین وضعیت دریافت مطالبات دانشگاه از سازمان خدمات درمانی را تا آخر اردیبهشت و قسمتی از مطالبه ماه خرداد اعلام کرد.

مدیر امور مالی دانشگاه در خصوص مطالبات از سازمان تأمین اجتماعی گفت: مطالبات واحدهای دانشگاه به جز ۱۳ آبان تا ماه مرداد ۹۴ تسویه شده است.

وی اظهار داشت: با پیگیری‌ها و سازوکارهای مختلف در تلاشیم میزان وصول مطالبات را از سازمان‌های بیمه‌گر بالا ببریم.

چترروز از پرداختی‌های اسفندماه به مواردی چون هتلینگ

به گزارش مدیریت امور مالی دانشگاه، آخرین جلسه مدیران بیمارستان‌ها در سال ۹۴ با حضور دکتر محمود بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه و مدیران ستادی روز چهارشنبه ۱۲ اسفند ۹۴ در سالن شورای ستاد دانشگاه برگزار شد.

۵ هزار میلیارد ریال مطالبات دانشگاه از سازمان‌های بیمه‌گر

در این نشست آزاده چترروز مدیر امور مالی دانشگاه به ارائه گزارشی از وضعیت عملکرد مالی بیمارستان‌ها تا اسفند ۹۴ پرداخت. وی مجموع مطالبات دانشگاه از سازمان‌های بیمه‌گر





تا در سال آتی نسبت به توزیع نیروی انسانی تغییر و تحول بدهند و به رنج استاندارد دانشگاه برسند.

دکتر نمازی در بخشی از سخنان خود از صدور احکام سال ۹۵ گفت و افزود: در سال آتی افزایش حقوق و صدور احکام به صورت تجمیعی خواهد بود بنابراین تمام احکام باید مطابق با پست‌های تشکیلات جدید باشد.

وی در ادامه در خصوص بستن حساب‌های افرادی که به هر نحوی از سیستم خارج می‌شوند تأکید کرد تا سیستم پرسنلی ایشان همان روز بسته شود.

دکتر نمازی در رابطه با جذب نیروی انسانی تصریح کرد که باید از طریق سامانه دانشگاه باشد. وی گفت: جذب نیرو تنها با طی مسیر مصاحبه، اولویت‌بندی و ... از طریق ثبت‌نام در سایت صورت می‌گیرد. نیروهای طرحی هم به همین شکل در سایت وزارت بهداشت امتیازبندی و جذب می‌شوند.

تسهیلات ضمن خدمت کارکنان و ورود به آموزش عالی

دکتر محمود بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع در انتها با جمع‌بندی سخنان مدیران گفت: طی



بیمارستان‌ها، ویزیت پزشکان مقیم، بیماران سرطانی، حقوق اسفند، کارانه آبان، شارژ بن کارت ۶ ماهه، حق مدیریت و ... تا ۱۵ اسفند خبر داد و گفت: عملاً تا پایان سال تمام پرداخت پرسنلی صورت گرفته است.

وی ضمن تشکر از مدیران بیمارستان‌ها گفت: خودم هم باور نداشتم بتوانیم با کمبود نقدینگی تا اینجا به خوبی پیش رویم. خدا کمک کرد شما هم صرفه‌جویی کردید و باهمت دانشگاه تا اینجا رسیدیم.

صدور احکام سال ۹۵ مطابق با پست‌های جدید تشکیلات دانشگاه

دکتر نمازی مدیر توسعه و سرمایه انسانی دانشگاه در ادامه گزارشی از وضعیت نیروهای انسانی در بیمارستان‌ها ارائه داد. وی افزود: وضعیت نیروی انسانی دانشگاه نسبت به سال‌های پیش بهتر شده است، نیروهای پشتیبانی کمتر و نیروهای پرستاری در بیمارستان‌ها بیشترند.

مدیر توسعه و سرمایه انسانی دانشگاه تأکید کرد: اگر در بیمارستان‌ها بر اساس تخت فعال کارسنجی کنیم می‌بینیم که توزیع نیرویی انسانی دقیق نیست. وی از مدیران خواست



منابع وصول نشده را در سال جدید بگیریم. در ستاد هم جلسات منظم هماهنگی با سازمان‌های بیمه‌گر داریم تا از کسورات بی‌رویه جلوگیری کنیم. دکتر بیگلر گفت: اگر همدلی و همراهی نبود خیلی از این کارهای بزرگ صورت نمی‌گرفت افتخار ما این است که رضایتمندی را یک پله جلو ببریم و خدمات بهداشتی درمانی با یک‌رویه بالاتری صورت گیرد.

با توکل به خدا، تلاش کارکنان، خدمت به مردم

مهندس قهستانی مشاور حقوقی دانشگاه در انتهای جلسه گفت: در اوج بحران مالی، همدلی، همکاری و صداقت همکاران و مدیران بود که باتدبیر توانستیم کار را کامل و به سرانجام برسانیم. باوجود تنش‌های مختلف باتدبیری که معاونت توسعه دانشگاه داشتند باعث شد سالی که پر از نوسانات اقتصادی بود پشت سر بگذاریم. امیدواریم که قدر سلامت را بدانیم و پشتکار ما، پشتوانه‌ای برای سال بعد باشد. وقتی توکل به خدا باشد و هدف خدمت به مردم باشد قطعاً خدا کمک می‌کند. ▲

بازدیدهایی که از واحدها به عمل آمد در بخش‌های هتلینگ زحمات زیادی صورت گرفته است ولی مسائل خیلی کوچکی از جمله یک بی‌نظمی کوچک ضعف مجموعه را نشان می‌دهد که باید با مدیریت صحیح عملیاتی و رفع شود.

وی ساماندهی به امور بوفه‌ها در سال ۹۵ و استفاده از یک برنامه استاندارد برای تأمین خریدهای بوفه و خروج فعالیت بوفه‌ها از حالت فعلی و استانداردسازی آن را در دستور کار سال ۹۵ اعلام کرد.

دکتر بیگلر از ارتقاء آموزش ضمن خدمت کارکنان که با همکاری و هماهنگی دکتر خردمند صورت گرفته است صحبت به میان آورد و گفت: تلاش کردیم تا در یک ساماندهی مشخص تمام کارکنان به آموزش عالی ورود پیدا کنند و آموزش هدفمند دریافت کنند و با دریافت مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد بتوانند از مزایای مادی و معنوی آن بهره‌مند شوند.

معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه در پایان سخنان خود تصریح کرد: سال ۹۴ یک سال پر چالش از لحاظ منابع بود ان‌شاءالله با تلاش وزیر بتوانیم

